令和２年３月２３日

保護者の皆様

横浜市立芹が谷小学校

校 長  江 目 親 利

離退任式のお知らせ

桜の開花宣言もあり、日に日に春の訪れが感じられる季節になりました。日頃より本校の教育活動に

ご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

１９日（木）は、初めて６年生の保護者の皆様や地域の来賓の皆様、在校生の参加のない卒業式を行

いましたが、卒業生は、立派な態度で卒業していきました。

さて、本年度、本校の教育活動に携わった職員の離退任式を、１～５年生児童と職員で次のように行

いますので、お知らせいたします。

なお、離退任の職員へは、PTA から花束の準備をしていただいています。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、卒業生、保護者、地域の方の参加はできませんので、ご理

解のほど、よろしくお願いいたします。

１ 日  時  令和２年３月２５日（水） 午前１０時００分～

２ 場  所  各教室（テレビ放送で行います）

 【退任職員】 原  あゆみ  教諭

        味見 一雄   用務員

        中山 久子   初任研非常勤

        保科 清史   サポート非常勤

 【離任職員】 山口 玲子   主幹教諭

        佐々木 希   主幹教諭

野澤  理   栄養教諭

        石丸 泰史   教諭

        天竹 優貴   教諭

        戎谷 弥代子  教諭

        脇  祥央   教諭

        濱野 智子   教諭

        炭谷 ゆかり  事務職員

        菅原 かおる  用務員

 ※休業中の勤務の都合上、次の職員は児童との離任式は行いませんでした。

        大城 千晶        理科支援員

        マイケル マクマホン   外国語活動講師

        オオシロ シルビア    国際理解教室講